




 

 
 
 
 

OGGETTO: 

 

PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36,  comma 2, lett. b), del D.Lgs. 18/04/016, n. 50. 
per l’affidamento dei lavori di: 

RIPRISTINO IMMOBILE DENOMINATO EX-COMUNE PER 
REALIZZAZIONE DI NUOVA SEDE TEMPORANEA UFFICI COMUNALI A 
SEGUITO DEGLI EVENTI SISMICI DEL 24.08.2016, 26.10.2016 E 30.10.2016  
Importo complessivo dell’appalto €_140.675,42 + IVA, di cui:  
• €_136.144,74 = + IVA per lavorazioni soggette a ribasso;   
• €__4.530,68 = + IVA per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso; 
CIG: 7347836A14 - CUP B62H17000470002 

Scadenza presentazione offerte:  14 febbraio 2018, ore 13.00 

  

  
  

GRADUATORIA DEI RIBASSI OFFERTI  
 

  

 

N.                             DITTA - SEDE RIBASSO OFFERTO 

1 
EDILRESTAURO DI PETRACCI ANDREA – 
FRANCAVILLA D’ETE (FM) 

23,605 % 

2 
CO.STR.E.M. DI MESCHINI Geom. MICHELE 
–SAN SEVERINO MARCHE (MC) 

17,385 % 

3 UNIFOR SRL – OSIMO (AN) 25,889 % 

4 
IMPRESA EDILE TRITRINI FABIO – 
SANT’ANGELO IN PONTANO (MC) 

18,750 % 

5 F.LLI LUCIANI – MONTE URANO (FM) 0,500 % 

6 CO.GE.MA SRLS – MATELICA (MC) 22,998 % 

 

      

COMUNE  DI  SANT’ANGELO  IN  PONTANO  
PROVINCIA DI MACERATA 

Via Roma 49 C.A.P. 62020 
TEL. 0733.66.16.02 FAX 0733.66.16.03 

e-mail: comune@santangelo.sinp.net sito internet: www.santangelo.sinp.net 
  

 


